Dokument
podpisany przez
Marek Giuch
Data: 2020.03.14
00:10:24 CET

DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 14 marca 2020 r.

Poz. 436

ROZPORZADZENIE
RADY MINISTROW

z dnia 13 marca 2020 r.
w sprawie zakazow w ruchu lotniczym

Na podstawie art. 119 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. — Prawo lotnicze (Dz. U. z 2019 r. poz. 1580 i 1495 oraz
z 2020 r. poz. 284) zarzadza sig, co nastgpuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zakaz wykonywania lagdowania w portach lotniczych Rzeczypospolitej Polskiej migdzynarodo-
wych lotow przewozacych pasazeréow z wyjatkiem lotow:

1) przewozacych obywateli polskich powracajacych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej samolotami wyczartero-
wanymi na zlecenie Prezesa Rady Ministrow;

2) o ktorych mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. — Prawo lotnicze.
§ 2. Rozporzadzenie traci moc po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia.

§ 3. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastgpujacym po dniu ogloszenia.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 13 marca 2020 r.
	w sprawie zakazów w ruchu lotniczym
	Na podstawie art. 119 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2019 r. poz. 1580 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Wprowadza się zakaz wykonywania lądowania w portach lotniczych Rzeczypospolitej Polskiej międzynarodowych lotów przewożących pasażerów z wyjątkiem lotów:
	1) przewożących obywateli polskich powracających na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej samolotami wyczarterowanymi na zlecenie Prezesa Rady Ministrów;
	2) o których mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze.

	§ 2. Rozporządzenie traci moc po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.
	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2020-03-13T23:04:32+0000
	Robert  Brochocki


		2020-03-14T00:10:24+0100




